
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 9.1.1.15.451.11.2153.31901100

Inicio: 08/09/2020

31/12/2020Término:

Valor Total: R$ 5.998,00

Objeto: AQUISIÇÃO DE JANELA DE VIFRO BLINDEX DESTINADAS A OBRA DE SALA DE AULA
NA COMUNIDADE ALEGRE.

Dispensa por Valor 27 / 2020Licitação:

Contrato Nº: 56

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: CARLOS DUARTE DE JESUS 17877091672

Terça-feira 08 Setembro 2020SAO JOAO DA LAGOA,

Publicado em 08/09/2020  no QUADRO DE AVISOS.


